
ZARZĄDZENIE NR 1721/2024 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego ustawami na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) w związku z art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2)), zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy realizacji zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego ustawami na 2024 rok, stanowiący załącznik           do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2024 r. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023  poz. 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F09DBE6F-B64E-4FB8-994D-24B102E78C45. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

750 Administracja publiczna 600

75011 Urzędy wojewódzkie 600

690 Wpływy z różnych opłat 600

852 Pomoc społeczna 5 400,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
5 400,00

830 Wpływy z usług 5 400,00

855 Rodzina 250 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

250 000,00

980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego
250 000,00

256 600,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

750 Administracja publiczna 106 983,00

75011 Urzędy wojewódzkie 106 983,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

106 983,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

2 664,00

Jednostka: Urząd Miejski 

DOCHODY

PLAN FINANSOWY REALIZACJI ZADAŃ Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2024 ROK 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA

Razem:

Załącznik do zarządzenia Nr 1721/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 2 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F09DBE6F-B64E-4FB8-994D-24B102E78C45. Podpisany Strona 1



75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
2 664,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 664,00

852 Pomoc społeczna 1 116 192,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 080 192,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 080 192,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
36 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

36 000,00

855 Rodzina 5 985 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

5 900 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

5 900 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

85 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

85 000,00

7 210 839,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F09DBE6F-B64E-4FB8-994D-24B102E78C45. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

750 Administracja publiczna 106 983,00

75011 Urzędy wojewódzkie 106 983,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 584,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 777,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 189,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 165,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 268,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

2 664,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
2 664,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 396

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52

109 647,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

852 Pomoc społeczna 36 000,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
36 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00

855 Rodzina 5 985 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

5 900 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 728 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

85 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 85 000,00

6 021 000,00Razem:

WYDATKI

Jednostka: Urząd Miejski w Łobzie

Razem:

Jednostka: Centrum Usług Społecznych w Łobzie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F09DBE6F-B64E-4FB8-994D-24B102E78C45. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

852 Pomoc społeczna 1 080 192,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 080 192,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 823 642,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 206,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 781,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
19 244,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 063,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
21 057,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
12 199,00

1 080 192,00

Jednostka: Środowiskowy Dom Samopomocy w Łobzie

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F09DBE6F-B64E-4FB8-994D-24B102E78C45. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 1721/2024 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-01-04T11:16:24+0100




